Башкортостан Республикаһының

Шаран районы

муниципаль районының

Акбарыс ауыл Советы

ауыл биләмәһе Советы

Акбарыс ауылы, Мәктәп урамы, 2

тел.(34769) 2-33-87
	[image: image1.jpg]

	Совет сельского поселения

Акбарисовский сельсовет

муниципального района

Шаранский район

Республики Башкортостан

с. Акбарисово, ул.Школьная,2

 тел.(34769) 2-33-87

ҠАРАР                                                                                  РЕШЕНИЕ

О повестке дня тридцать седьмого заседания Совета сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан 4 созыва

В соответствии с Регламентом Совета сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан Совет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан решил:

включить в повестку дня тридцать седьмого заседания Совета сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан 4 созыва следующие вопросы:
1.О ежегодном отчёте о деятельности Совета сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан четвертого  созыва за 2021 год.

           Вносит глава сельского поселения Р.Г.Ягудин

          Докладывает глава сельского поселения Р.Г.Ягудин

2.О ежегодном отчете главы сельского поселения о результатах своей  деятельности и  деятельности  Администрации сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан в 2021 году

      Вносит глава сельского поселения Р.Г.Ягудин

     Докладывает глава сельского поселения Р.Г.Ягудин

3.Об осуществлении депутатских полномочий Гайсина Фидана Вазиховича в избирательном округе № 6.

     Вносит глава сельского поселения Р.Г.Ягудин.

          Докладывает депутат Совета  сельского поселения Гайсин Ф.В..

4.  Об отчете о деятельности Ревизионной комиссии сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан  в 2021 году.
           Вносит глава сельского поселения Ягудин Р.Г.

         Докладывает Шамыкаева Л.М. , председатель Ревизионной комиссии Совета сельского поселения

 5.  О  внесении изменений в решение Совета сельского поселения от 20 декабря 2021 года № 34/252 «О бюджете сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

 Вносит глава сельского поселения Ягудин Р.Г.

   Докладывает глава сельского поселения Р.Г.Ягудин

6. О работе постоянной комиссии по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологииСовета сельского поселения Акбарисовский сельсовет  муниципального района

Шаранский район Республики Башкортостанв 2021 году.

           Вносит глава сельского поселения Ягудин Р.Г.
         Докладывает Иркина Р.М. ., председатель Постоянной комиссии Совета сельского поселения

7. Об отчете председателя постоянной комиссии Совета сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности о деятельности постоянной комиссии за 2021 год.
           Вносит глава сельского поселения Ягудин Р.Г.
         Докладывает Гайсин Ф.В., председатель Постоянной комиссии Совета сельского поселения

         Глава сельского поселения                                                           Р.Г.Ягудин
        с.Акбарисово
11.03.2022 года

№ 37/279